
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

15/01/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89912-000 CNPJ: 11.423.342/0001-30 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  XI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA RATEIO DE VALORES, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SAÚDE E CUSTEIO DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE BELMONTE/SC E O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMEOSC – CIS/AMEOSC, PARA O EXERCÍCIO
DE 2025.

Participante: CIS-CONSORS.INTERMUN.SAUDE EXTR.OEST.SC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRANSFERÊNCIA A CONSÓRCIOS PÚBLICOS RATEIO - DESPESAS DE

PESSOAL
12,000 MES 632,04 7.584,48

2 TRANSFERÊNCIA A CONSÓRCIOS PÚBLICOS RATEIO - DESPESAS DE
MANUTENÇÃO

12,000 MES 421,36 5.056,32

3 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO-SERVIÇOS DE
SAÚDE

12,000 MES 29.166,6666 350.000,00

Total do Participante: 362.640,80

Total Geral: 362.640,80

Assinatura do Responsável

15/01/2025Belmonte,

JULIANA SCARANTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Sistema: Compras -  Usuário: MariaValcarenghi. Emissão: 15/01/2025, às 10:16:42. Protocolo: 6247b18d-562c-4355-bf48-95f26c448355


		2025-01-15T10:27:35-0300




